održanoj dana 15.06.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku dodatne opreme za

ultrazvučni aparat za potrebe Odjela urologije

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 18.133,83 KM
(slovima: osamnaesthiljadastotinutridesettri i 83/100 konvertibilnih maraka) za nabavku dodatne
opreme za ultrazvučni aparat Acusion NX3 Elite Options and Upgrades, proizvođača „Siemens
Medical Solutions Inc“ za potrebe Odjela urologije.

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupnu cijenu prema Ugovoru broj: